dam casalatium quod habemus in ciuitate Ma

joricarum juxta ripariam. Et affrontat ab orien

te in via, a meridie in plaza nostra, ab occi

dente in riparia, a circio in honore nostro. Et 
saluas inde annuatim in pasche vna maze

Otstma. Et iasUper damus tibi vnam vineam in 
p64io sfe. Eufonie juxta Majoricarum; que qui

clttft' virma est columbario quod est tibi, un

d j ^ cls«sav*t dabis nobis quintum de Ra

.q^te'&aimr cellario de Mtijoricts. Testes: 
frater Petrus de agen, fferrarius salzet, R. arcart. 

Idus januarii. 
Nuno Sancii damus tibi Petro struz et tuis, 

tgwkddam operatorium in ciuitate Majoricarum 
io carrerio fabrerie. Et affrontat ab oriente in 
via, a meridie in honore Comitis Empuriarum, 
a. ponente in operatorio Arnaldi ferrer quod 
tenet per nos, a circio in via publica. Vt habea

ris tu et tui ad libitum, salua nobis vna maze

mtttina annuatim in pasche, fatigam x. dierum 
^t^ùgnum fierole. Testes: fferrarius salzet, B. 
yspanie, G, franchet. 

89 Nuno Sancii damus tibi Maria de medina 
et tuis, quasdam domos et casalatium eis conti

nuum quas habemus in Majoricis; et affron

tant de iij. partibus in honore nostro, de quarta, 
in uia, et sunt juxta ripariam. Saluis nobis dtta-
bus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole. Testes: fr. Petrus de 
agen, Sancius de pola, Galiciamus de medina. 

xvij. kalendas februarii. 

90 Nuno Sancii damus tibi Raymundo aycar

do quasdam domos quas habemus in Majoricis 
ultra Riuum. E t affrontant de duabus partibus 
in honore Episcopi, de tertia in honore nostro, 
d e quarta in via. Saluo nobis vno morabatino 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig

num perole. Testes: fferrarius salzet, B. salzet, 

xvij. kalendas februarii. 

91 Nuno Sancii damus tibi Guillermo folcbo 
quasdam domos quas habemus in Majoricis 
vltra riuum. Et affrontant de tribus partibus, in 
honore nostro, d e quarta in via. Salua nobis 
vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole. Testes; fferrarius sal

zet, Raymundus aycardi. 

xvij. kalendas februarii. 

92 Nuno Sancii damus tibi Johanni box 
quoddam operarorium quod habemus in Majo

ricis in fabreria. Et affrontat de duobus partibus 
in honore nostro, et in honore Comitis empu

riarum, et in via. Salua nobis] vna mazemotina 
annuatim, fatigam x. dierum et signum pef'òle. 
Testes: Guillermus reposter, frater P. de a'geh, 
P. Antolini. 

xvj. kalendas februarii. 

93 Nuno Sancii damus tibi Juliano jusita 
et tuis quasdam domos quas habemus ultra 
riuum. Et affrontant de iij. partibus in honore 
nostro et in via. Vt habeas tu et tui salila 
nobis vna mazemotina annuatim in pasche, 
fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: 
fferrarius salzet, Guillermus folch, Raymundus 
aycard.